opłaty i podatki przeznaczonych nie powierzał, lecz takowe sam w kassach do własnych rąk poborców odbiorem tychże trudniących się wnosił, i kwity tegoż dnia z rąk tychże poborców odbierał, pod utratą pieniędzy w ręce nie właściwe oddanych i obowiązkiem wniesienia innych do kass.

w Warszawie dnia 22 stycznia (3 lutego) 1850 roku.

Prezydent Reczywisty Rada Stanu *Andrault.*

Naczelnik Kancelarii *Lucencki.*

SŁÓW KILKA

O żegludze parowej u nas zaprowadzonej.

Niezmierną zasługę dla ogólnego dobra, a w szczególności dla handlu zbożowego kraju naszego hr.